אינו פוטר הורים מחובותיהם נכונה. שכן, הליך משפטי ככל שיהיו, אינה
הצדדים לומר אימתי ללשכה לסיוע המשפטי כי איכות האפוטרופסים לדין שאנו פוגשים משתפרת מעת לעת, כל הזמן

וכי יש שכר לעמלם.

אני מתיר פרסום פסק דיני זה, ללא פרט מזהה כלשהו אודות הצדדים.

המזכירות תסגור התיק.

ניתן והודע היום כ"ז שבט תשפ"א,
09/02/2021 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט